
 

UCHWAŁA Nr 760/XXVII/2008 

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 15 października 2008 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Piaseczno w 2008 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 184 i 189 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy Piaseczno w roku 2008 o kwotę 121 000zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 121 000zł 

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 121 000zł 

§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów województw pozy-

skane z innych źródeł – 121 000zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Piaseczno w roku 2008 o kwotę 1 884 600zł 

Dział 600 Transport i łączność – 687 000zł 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne – 687 000zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 687 000zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

Dział 801 Oświata i wychowanie – 707 600zł 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe – 30 000zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 30 000zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

Rozdz. 80104 Przedszkola – 677 600zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 677 600zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

Dział 851 Ochrona zdrowia – 150 000zł 

Rozdz. 85121 Lecznictwo ambulatoryjne – 150 000zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych – 150 000zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 340 000zł 

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 305 000zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 305 000zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg – 35 000zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych – 30 000zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 5 000zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy Piaseczno w roku 2008 o kwotę 2 005 600zł 

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – 843 000zł 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody – 843 000zł 



§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 843 000zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 4 

Dział 600 Transport i łączność – 550 000zł 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne – 550 000zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 550 000zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 4 

Dział 801 Oświata i wychowanie – 299 000zł 

Rozdz. 80110 Gimnazja – 299 000zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 299 000zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 313 600zł 

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 222 000zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 222 000zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 4 

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg – 91 600zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 91 600zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 5. Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu 

oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jej podję-

cia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piasecznie: 

Dorota Wysocka-Jońska 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 760/XXVII/2008 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 15 października 2008r. 

 

Wykaz zmian w spisie zadań inwestycyjnych wieloletnich w latach 2008-2010 

 
Lp. Dział Nazwa zadania Okres 

realizacji 

Koszty 

realizacji 

Poprzednie 

lata 

Plan wg 

uchwal R.M 

w roku 2008 

Zmiana planu 

roku 2008 - 

zmniejszenie 

Zmiana 

planu roku 

2008 - 

zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

2008 roku 

Limit 

środków na 

rok 2009 

Limit 

środków na  

rok 2010 

1 900 Brakujące wodociągi i kanaliza-

cja sanitarna do dwóch budyn-

ków jednorodzinnych przy ul.  

17 Stycznia w Piasecznie - 

projekt. 

2008-2009 40 000  0  5 000 5 000 35 000  

2 900 Projekt i budowa oświetlenia ul. 

Grottgera w Złotokłosie. 

2008-2009 80 000  0  5 000 5 000 75 000  

3 900 Kanalizacja podciśnieniowa we 

wsi Głosków (rozbudowa). 

Projekt + budowa. Koncepcja 

kanalizacji sanitarnej grawita-

cyjnej. 

2006-2010 866 000 366 000 170 000 70 000  100 000 200 000 200 000 

4 900 Kanalizacja Wólki Kozodawskiej 

w rejonie Herbacianej Róży 

(etap II) - budowa sieci grawita-

cyjno-tłocznej o dł. ok.4500 m, z 

przyłączami w ilości ok.70 szt. i 

przepompownią 2 szt. 

Projekt i budowa wodociągu z 

przyłączami w ul. Herbacianej 

2006-2009 4 100 000 2 006 305 1 093 695  300 000 1 393 695 700 000  



Róży na dł. ok. 300 m. 

5. 400 Wodociąg w ul. Julianowskiej - 

przebudowa L=2230m,  

D=150 mmm 

2007-2009 300 000 300 000 500 000 500 000  0   

6. 801 Szkoła Podstawowa w Głosko-

wie - projekt boiska do pilki 

nożnej o nawierzchni naturalnej 

+ przykrycie istniejących boisk 

nawierzchnią sztuczną + plac 

zabaw. 

2007-2009 50 000 0 0  30 000 30 000 20 000  

7. 600 Ul. Sękocińska - przebudowa 

odc. od ul. Mleczarskiej do ul. 

Puławskiej długości 490 mb. 

Opracowanie projektu chodni-

ków oraz nawierzchni asfaltowej 

jezdni wraz z oświetleniem. 

2005-2009 1 692 500 580 500 800 000  262 000 1 062 000 50 000  

8. 600 Ul. Leśnych Boginek – Zalesie 

Górne dł. odc. 810 mb od ul. 

Wiekowej Sosny do ul. Wisłoc-

kiego projekt+ budowa. 

2006-2009 2 175 000 930 000 770 000  425 000 1 195 000 50 000 0 

9. 600 Ulica Elizy Orzeszkowej  

i B. Prusa - o długości 1.150 m 

budowa wraz z przebudową 

infrastruktury. 

2005-2009 2 750 000 681 811 1 668 189 255 000  1 413 189 655 000  

10. 801 Projekt i budowa Przedszkola w 

Zalesiu Górnym ul. Młodych 

Wilcząt (ADEXTRA). 

2005-2009 6 650 000 2 535 000 1 800 000  677 600 2 477 600 1 637 400  

  Razem  18 703 500 7 399 616 6 801 884 825 000 1 704 600 7 681 484 3 422 400 200 000 

 
Uzasadnienie: 

Ad.1. Nie ma sieci kanalizacyjnej w ul. 17 Stycznia (w drodze wojewódzkiej) od ul. Przedwiośnia w kierunku ul. Armii Krajowej. Miesz-

kańcy działek z tego rejonu - ul. 17 Stycznia 28 i 28 a wystąpili do Burmistrza o ich rozbudowę dla umożliwienia podłączenia powyż-

szych działek do sieci miejskiej. W związku z tym,. że realnym jest jedynie rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej od strony ul. 1-Maja 

mieszkańcy przedstawili zgodę Przedsiębiorstwa Inwestycyjnego Sp. z o. o. na lokalizację trasy wodociągu i kanalizacji przechodzące 

przez grunt tego przedsiębiorstwa od strony ul. 1-Maja. Technicznie możliwe jest również przejście rurociągów po gruncie działki 

gminnej nr 12 przy ul. 17 Stycznia. Jednocześnie mieszkańcy zadeklarowali partycypację w wysokości 10000,00zł w kosztach budowy. 

Ad.2 W związku z wnioskiem radnego o oświetlenie ul. Grottgera proponuje się umieszczenia zadania w budżecie roku 2008 i rozpoczę-

cie projektowania. 

Ad.3. Koszty realizacji zadania okazały się niższe niż pierwotnie planowano w budżecie. W związku z powyższym proponuje się zmniej-

szyć środki budżetowe przewidziane na realizację tego zadania. 

Ad.4. Z uwagi na duże zaawansowanie robót przy budowie kanalizacji sanitarnej proponuje się zwiększyć środki budżetowe przewi-

dziane na realizację tego zadania w roku bieżącym i zapłacić za wykonane prace, a tym samym zmniejszyć środki przewidziane na 

finansowanie budowy w roku 2009. 

Ad.5. W związku z realizacją zadania przez jednostkę realizującą Projekt proponuje się zmniejszenie środków budżetowych przewidzia-

nych na to zadanie. Potrzebne środki zaplanuje w/w Wydział. 

Ad.6. W trakcie projektowania boiska do piłki nożnej o nawierzchni z trawy sztucznej zaszła konieczność podniesienia terenu o ok. 

20cm. Właściciel działki sąsiadującej z terenem boiska złożył protest z uwagi na zwiększenie możliwości zalewania swojej działki wo-

dami opadowymi i nie wyraził zgody na podniesienie terenu. W związku z powyższym proponuje się zaprojektowanie i wybudowanie 

boiska do piłki nożnej o nawierzchni z trawy naturalnej bez podnoszenia płyty boiska oraz przykrycie istniejących boisk nawierzchnią 

sztuczną i wykonanie placu zabaw. 

Ad.7. W związku z zakończeniem budowy ulicy proponuje się zwiększenie środków budżetowych przewidzianych na realizację tego 

zadania w roku bieżącym co pozwoli zmniejszyć środki przewidziane na finansowanie budowy w roku 2009. 

Ad.8. W związku z tym, że zakończenie budowy planowane jest na koniec października bieżącego roku proponuje się zwiększenie środ-

ków budżetowych przewidzianych na realizację tego zadania w roku bieżącym co pozwoli zmniejszyć środki przewidziane na finanso-

wanie budowy w roku 2009. 

Ad.9. Z uwagi na brak tytułu własności gruntu część ulicy Orzeszkowej na odc. od ul. Żeromskiego do Straży Pożarnej została wyłączo-

na z realizacji w roku 2008. Aktualnie na zlecenie Gminy opracowywana jest mapa prawna, która jest niezbędna do wystąpienia o po-

zwolenie na budowę w trybie tzw. spec - ustawy. Roboty będzie można realizować w roku 2009. W związku z powyższym proponuje się 

zmniejszenie środków finansowych w roku bieżącym. 

Ad.10. Z uwagi na duże zaawansowanie robót związanych z budową przedszkola proponuje się zwiększyć środki budżetowe przewi-

dziane na realizację tego zadania w roku bieżącym i zapłacić za wykonane prace, a tym samym zmniejszyć środki przewidziane na 

finansowanie budowy w roku 2009. 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr 760/XXVII/2008 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 15 października 2008r. 

 

Wykaz zmian w spisie zadań remontowych w roku 2008 

 
Lp. Dział Nazwa zadania Wartość 

kosztorysowa 

Zakres rzeczowy Plan wg 

uchwał R.M.  

w 2008 roku 

Zmiana planu 

2008 roku 

zmniejszenie  

środków  

budżetowych 

Zmiana planu 

2008 roku 

zwiększenia 

środków 

budżetowych 

Plan po  

zmianach 

w 2008 roku 



1 851 Przychodnia Rejonowa 

Nr.1 w Piasecznie przy  

ul. Fabrycznej 

550.000,00 1. Wykonanie w pomieszczeniu 

recepcji lady podawczej. 

2. Wykonanie remontu pomieszczeń 

rentgena. 

3. Wymiana posadzki na parterze w 

holu i korytarzach z płytek gres. 

4. Naprawa pokrycia dachu nad 

częścią parterową budynku. 

400.000,00 - 150.000,00 550.000,00 

   550.000,00  400.000,00 - 150.000,00 550.000,00 

 

Uzasadnienie: 

W związku z wymianą urządzeń rentgenowskich na nowe, zaistniała konieczność remontu pomieszczeń rentgenowskich i przystoso-

wania ich do nowej aparatury, ponadto dyrekcja wnioskuje o wymianę posadzek na parterze w holu i korytarzach, oraz wymianę pły-

tek na podeście pochylni wewnętrznej w korytarzu na płytki antypoślizgowe ze względu na bezpieczeństwo ludzi. Konieczna jest na-

prawa dachu nad częścią parterową budynku. 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr 760/XXVII/2008 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 15 października 2008r. 

 

Wykaz zmian w spisie zadań remontowych w roku 2008 

 
Lp. Dział Nazwa zadania Wartość  

kosztorysowa 

Zakres rzeczowy Plan wg  

uchwał R.M.  

w 2008 roku 

Zmiana planu  

2008 roku  

zmniejszenie 

środków  

budżetowych 

Zmiana planu 

2008 roku  

zwiększenia  

środków  

budżetowych 

Plan po  

zmianach  

w 2008 roku 

1 900 Remont i uzupełnienie oświe-

tlenia na terenie gminy oraz 

montaż urządzeń oszczędzają-

cych energię w obwodach 

oświetleniowych 

230 000,00 Remont i uzupełnienie 

oświetlenia na terenie gminy 

oraz montaż urządzeń 

oszczędzających energię w 

obwodach oświetleniowych 

200 000,00  30 000,00 230 000,00 

Razem 230 000,00  200 000,00  30 000,00 230 000,00 

 

Uzasadnienie: 

W związku z licznymi interwencjami mieszkańców gminy w sprawie braku oświetlenia lub konieczności jego remontu proponuje się 

zwiększyć środki budżetowe przewidziane na realizację tego zadania. 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr 760/XXVII/2008 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 15 października 2008r. 

 

Wykaz zmian w spisie zadań inwestycyjnych w roku 2008 

 
Lp. Dział Nazwa zadania Okres  

realizacji 

Koszty  

realizacji 

Poprzednie  

lata 

Plan wg  

uchwał R.M  

w roku 2008 

Zmiana planu  

roku 2008 -  

zmniejszenie 

Zmiana planu  

roku 2008 - 

zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

2008 roku 

Limit  

środków 

na rok 2009 

1 400 SUW Bobrowiec- projekt i budowa ujęcia 

wody. 

2006-2008 80 000 10 000 100 000 30 000  70 000  

2. 400 Wodociągi w rejonie ul. Bociana Białego 

i ul. Dworkowej w Wólce Kozodawskiej o 

długości ok.1.700 m - projekt + budowa. 

2007-2008 840 000 23 300 1 096 700,00 280 000  816 700  

3. 400 Wodociąg Henryków Urocze - projekt + 

wykonanie etapu VI (przyłącza wodociągo-

we). 

2006-2008 497 000 150 000 380 000,00 33 000  347 000  

4. 801 Gimnazjum nr 2 przy Al. Kalin w tym: 

1.boisko ze sztuczną nawierzchnią  

2. projekt oświetlenia  

3. oświetlenie terenu  

4. bieżnia lekkoatletyczna + skocznia, boisko 

do koszykówki, boisko do siatkówki, drogi i 

chodniki. 

2006-2008 1 640 000 1 189 000 750 000,00 299 000  451 000  

5. 900 Kanalizacja dla Zalesia Górnego - etap V - 

budowa sieci grawitacyjnej o długości 

ok.4520 m, z przyłączami w ilości 125 szt. 

2005-2008 3 659 000 3 351 000 449 000,00 141 000  308 000  

  środki Gminy    249 000,00 20 000  229 000  

  SKBK    200 000,00 121 000  79 000  

6. 900 Wykonanie przykanalików w miejscowości 

Chyliczki. 

2007-2008 100 000 31 000 80 000,00 11 000  69 000  

7. 900 Projekt i budowa oświetlenia w Henrykowie 

Urocze ul. Słowicza. 

2007-2008 72 100 20 000 55 000,00 2 900  52 100  

8. 900 Projekt i budowa oświetlenia ul. Mokrej w 2007-2008 78 300 15 000 65 000,00 1 700  63 300  



Henrykowie Urocze. 

9. 900 Projekt i budowa sygnalizacji świetlnej na 

skrzyżowaniu ul. Głównej i Północnej w 

rejonie Szkoły Podst. Nr 3 w Gołkowie. 

2007-2008 230 000 70 000 230 000,00 70 000  160 000  

10. 900 Projekt i budowa oświetlenia w Chylicach  

ul. Starorzecze. 

2007-2008 53 000 6 500 53 500,00 7 000  46 500  

11. 900 Budowa oświetlenia w Głoskowie ul. 

Traktorzystów. 

2007-2008 140 000 140 000 10 000,00 10 000  0  

12. 600 Ul. Zgoda -budowa odc. od ul. Chyliczkow-

skiej do Przedszkola nr 10 dł. 320 m + 

parking główny wraz z infrastrukturą. 

2005-2008 2 805 000 1 560 000 1 540 000,00 295 000  1 245 000  

Razem  10 194 400 6 565 800 4 809 200 1 180 600 0 3 628 600 0 

 

Uzasadnienie: 

Ad.1 - 12. Koszt realizacji zadań okazał się niższy niż pierwotnie planowano w budżecie. W związku z powyższym proponuje się zmniej-

szenie środków budżetowych przewidzianych na realizację tych zadań. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piasecznie: 

Dorota Wysocka-Jońska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


